המזרח התיכון כולו.

אנו קוראים אל העם היהודי בכל התפוצות להתלכד סביב הישוב בעליה ובבנין ולעמוד לימינו במערכה

הגדולה על הגשמת שאיפת הדורות לגאולת ישראל.

מתוך ביטחון בצור ישראל הננו חותמים בחתימת ידינו לעדות על הכרזה זו, במושב מועצת המדינה הזמנית

על אדמת המולדת, בעיר תל-אביב, היום הזה, ערב שבת, ה' אייר תש"ח, 14 במאי 1948.

מהם חלקיה של הכרזת העצמאות ומה תוכנה? .2

הכרזת העצמאות כוללת ארבעה נושאים:
החלק הראשון הוא מבוא המתאר מאורעות היסטוריים חשובים בעברו של העם היהודי.

בחלק זה מוצג הקשר ההיסטורי בין עם ישראל לארץ ישראל ומובאים נימוקים לזכותו של העם היהודי להקמתה של
מדינת ישראל )בין השאר מובאת ההכרה מצד גופים בינלאומיים בזכותו של העם היהודי להגדרה עצמית המתבטאת